
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

na zhotovení stavby
„Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati Tábor -  Bechyně”

Smluvní strany
Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ....... ​............ ​..................., ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín

číslo smlouvy: E618-S-1236/2023/ŠLA 
ISPROFOND/ Sub.ISPROFIN: 3273514800/5313530037 
Číslo jednací: 10341/2024-SŽ-SSZ-PRÁV
(dále jen „O b je d n á te "  

a

Zhotovitel:
EPLcond a. s.
se sídlem Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň 
IČO: 263 46 575 DIČ: CZ26346575
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 1787
zastoupená Chadimou Alešem, předsedou představenstva
Bankovní spojení: . .............​.................. ​........... ​...... ​...... ​...... ​........ . ​.......

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
EPLcond a. s., Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň 
číslo smlouvy: OSP 220018/1 -  22 300 241 0 
(dále jen „Zhotovitel") 
společně dále jako „sm luvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 28.03.2023 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati Tábor -  Bechyně" 
s účinností Smlouvy ke dni 28.03.2024 (dále jen „Smlouva").



Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 5, odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku 
č. 1 (dále jen „ Dodatek") ke Smlouvě, jehož předmětem je:

1) Úprava ceny Díla.
Dochází k celkovému snížení ceny Díla o 258 503,85 Kč bez DPH.

Cena dle Smlouvy 21 468 520,00 Kč bez DPH
Změna dle finální fakturace - 258 503,85 Kč bez DPH
Celková konečná cena 21 210 016,15 Kč bez DPH

Přílohou tohoto Dodatku je ve smyslu interního předpisu Objednatele SM 105 Finanční bilance, která 
eviduje bilanci po jednotlivých PS, SO a určuje tak konečnou cenu Díla. Zároveň je přílohou tohoto 
Dodatku i aktualizovaná Rekapitulace ceny Díla.

Dle čl. 3 odst. 1 interního předpisu Objednatele SM 105 není nutné pro výše uvedenou změnu 
vyhotovovat změnový list.

Důvodem pro snížení ceny Díla je snížení nákladů Zhotovitele na základě nedočerpání 
výměry položek v soupisu prací a zjišťovacích protokolů. Úprava ceny Díla je stanovena ke 
dni podpisu Dodatku.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ustanovení § 222 ZZVZ.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se Smluvní strany dohodly na úpravě čl. 3, odst. 3.3 
Smlouvy a přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla.

1)Smluvní cena
I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se na základě zjištění skutečného rozsahu provedených stavebních prací po 
dokončení Díla na základě zjišťovacích protokolů dohodly na snížení nákladů Zhotovitele 
o nedočerpané položky následovně:

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH ...............................................................................21 468 520,00 Kč
Snížení ceny Díla dle Dodatku č. 1 bez DPH o ................................................................ 258 503,85 Kč
Celková konečná cena Díla j e ......................................................................... 21 210 016,15 Kč

2) Změna článku 3 PŘEDMĚT, CENA A  HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly na novém znění čl. 3, odst. 3.3 
Smlouvy takto:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 
Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 21 468 520,00 Kč
Cena Díla bez DPH dle Dodatku č. 1: 21 210 016,15 Kč

slovy: dvacet jedna miliónů dvě stě deset tisíc šestnáct korun českých a patnáct haléřů

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je  uvedena v Příloze 
č. 4 této Smlouvy -  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1 .

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže uvedených 
způsobů:
a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo
b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm , nebo
c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 
účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


3) Změna Přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění 
přílohy č. 4 Smlouvy platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

1. Sm luvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním 
údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této 
smlouvy.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé sm luvní straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí Smlouvy a současně přílohami Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace ceny Díla -  nové znění platné ke dni 
podpisu Dodatku č. 1

Příloha č. 2 -  Finanční bilance

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Praze V  Plzni

II. Závěrečná ustanovení

...... ​............ 
20.06.2024 14:08

Digitálně 
podepsal ..... 
​............

Podepsáno elektronicky
0 9 :5 2 :1 2 +02'00'

... . .. ​. . .. . . ​............ 
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Chadima Aleš 
Předseda představenstva 

EPLcond a. s.



Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace ceny Díla -  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1



S631900234-zm02 Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati Tábor - Bechyně

Z Ř  20230302

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

21 210 016,15 
25 664 119,54

Objekt Pop is C ena  bez D PH DPH Cena s  DPH
D.1.1 Že le zn ičn í zabezpečovac í za řízen í . . . . ​.... .. ​.......... . . ​...... ​.......... . . . . ​...... ​..........

P S  01 Zabezpečovac í za řízen í přejezdu . . . . ​.... .. ​.......... . . ​...... ​.......... . . . . ​...... ​..........
D.2.1.3 Že le zn ičn í přejezdy . . ​... ... ​.......... . . ​.... .. ​.......... . . . . ​.... .. ​..........
S O  01 Přejezd P6310 . . ​... ... ​.......... . . ​.... .. ​.......... . . . . ​.... .. ​..........

D.2.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlen í ...... ​.......... . . . . ​.......... ...... ​..........
S O  02 E lektrická přípojka ...... ​.......... . . . . ​.......... ...... ​..........

D.9898 Ostatn í technolog ické objekty ...... ​.......... ...... ​.......... ...... ​..........
S O  98-98 V šeobecný  objekt ...... ​.......... ...... ​.......... ...... ​..........



Příloha č. 2 -  Finanční bilance



.............. ​. . . . . ................​.. ​..............​..............​... ​................









SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Poř.číslo: 02b/2024



SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Poř.číslo: 02b/Z024



SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Poř.číslo: 02b/2024



SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu PG310 v km 11,600 trati
Poř.Číslo: 02b/2024





SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Poř.číslo: 02b/2024



SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměru na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Poř.číslo: 02b/2024



SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Tábor - Bechvně

Objekt: D.2.1.3 Železniční přejezdy
Soupis: SO 01 Přejezd P6310

Por.číslo: 02b/2024



SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Tábor-Bechvně

Objekt: D.2.1.3 Železniční přejezdy
Soupis: SO 01 Přejezd P6310

Poř.číslo: Q2b/2024



SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Poř.číslo: 02b/2024





SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Tábor-Bechyně

Objekt: D.2.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení
Soupis: SO 02 Elektrická přípojka

Poř.čfsío: 02b/2024

Objednatel: Správa železnic, státní organizace. Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8 - Karlín 

Zhotovitel: EPLcond a.s., Purkyňova 2873/19a, 30100 Plzeň





SOUPIS PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Zlepšení rozhledových poměrů na přejezdu P6310 v km 11,600 trati
Tábor - Bechyně

Objekt: D.9898 Ostatní technologické objekty
Soupis: SO 98-98 Všeobecný objekt

Poř.číslo:

Objednatel:

Zhotovitel:

02b/2024


		2024-06-21T07:13:41+0000




